[image: image1.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

________________ 2023 года                         №_______                                 ст-ца Владимирская
О признании утратившим силу нормативного правового акта Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района

В связи с приведением нормативных правовых актов Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Владимирского сельского поселения, р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 29 декабря 2021 года № 111/34 «Об утверждении реестра муниципальных должностей и реестра должностей муниципальной службы в администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района».
2. Главному специалисту администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Мовсесян Ю.Ю.) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

      Е.Н. Дмитрюкова

Исполняющий обязанности председателя

Совета Владимирского сельского поселения

Лабинского района

          И.В. Гунзирева